[image: gerb_kem1]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2018 года                                                                                                     № 79/525-4
г. Кемь

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 221, 222, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 235.

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Территориальная избирательная комиссия Кемского района от 29 мая 2018 года № 79/524-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков № 221, 222, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 235», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, Территориальная избирательная комиссия Кемского района решила:
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  №  221, 222, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 235 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий не позднее 8 июня 2018 года
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию республики Карелия.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
   5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кемского муниципального района в разделе «Территориальная комиссия».

Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                                                                 Е.П.Данильева

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                                                                 Н.А.Антонова

Приложение
к решению к решению ТИК Кемского района
 от 29.05.2018г. № 79/525-4

Список председателей
 участковых  избирательных комиссий избирательных участков
 № 221, 222, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 235

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	221
	Томилова Екатерина Борисовна

	2
	222
	Ершова Вера Павловна

	3
	223
	Федотова Ольга Геннадьевна

	4
	225
	Ефимова Татьяна Владимировна

	5
	226
	Ракитина Елена Александровна

	6
	227
	Тергуев Вячеслав Михайлович

	7
	228
	Самукова Ирина Владимировна

	8
	229
	Кеккиева Наталья Владимировна

	9
	230
	Бекетова Виктория Анатольевна

	10
	231
	Шушпанова Лариса Юрьевна

	11
	232
	Иттолинен Марина Владимировна

	12
	234
	Плеханов Александр Михайлович

	13
	235
	[bookmark: _GoBack]Вертоградов Сергей Игоревич

image1.png